III, 98.

IV, 1 4
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Nov. ii amministrandus est 5 kalendas decembris, et de quadam Lugarde 1 denarius ammini-

siaiH strandus esset de dimidio manso Felsenheim 19 kalendas junii,' et de marito suo

Apr. 4 Gotefrido denarius 1 amministrandus est 2 nonas aprilis, et de filio suo Gotefrido

Od. 10 denarius 1 amministrandus est 6 idus octobris, et de ejus proprio anniversario, de

Dec. s quo 1 denarius amministrandus est 3 nonas decembris, pro bis itaque omnibus s

anniversariis duo arealea in foro dedit, quorum unum singulis annis talentum unum
Dec. 2s persolvit, videlicet 4 uncias in nativitate domini, 4 uncias in media quadragesima,

4 uncias in pentecoslen. aliud vero areale omni anno 10 solidos persolvit, duas

"am?/» uncias 2 kalendas aprilis, duas uncias 14 kalendas junii, duas uncias 5 kalendas

Nov. ii decembris. areale, quod solvit talentum, est vendilum pro 10 marcis, que dabanlur lo

Alberto de Sneckinburc,* quando caplus fuil a Lupis.

M aus Melker Seelbuch fol. 94" Z. 26 bis fol. 95 Z. 11. Eintrag von der ersten Hand.

28. VerzeicJmiß der ZinspflicJitigen, welche die zu den Seelgerätlistißungen

des Slraßburger Domcapitels gehörigen städtischen Grundstücke innehaben. [1224

—1228.] 15

Hie continentur, qui babent arealea de selgerete intra civitatem sita et dant

censum debitum.

I de primo areali dant Gerberlliu 4 uncias et 2 cappones. de eodem dat Hein-

rich 4 uncias et 2 cappones. item de eodem dat Frideliep 4 uncias et 2 cap-

pones. 20

II de secundo areali et aliis sibi attinenlibus dat vicarius regis 2 uncias. item

dat 4 uncias. item dat 2 uncias. item dat 2 uncias. item dat I unciam nobis" et

4 denarios Honowe. item dat 4 uncias ad commune et porlario 2 cappones.

III de tercio areali, quod est dimidium areale, dat thelonearius de Vegersheim

10 denarios et filia Burgravii, que fuit in Basilea, 10 denarios. quorum • uterque 25

debel dare Honowe etiam 2 denarios.^

IV de quarto areali, quod est hortus, dal filius Ilermani editui*" sancli Stephani

4 solidos et 2 cappones.

V de quinto, quod est eliam hortus, dat idem filius Ilermani"^ 2 solidos et uxor

Cleingedankes 2 solidos et 2 cappones. 30

a) i\o\ns übergeschrieben . h) Ursprünglicher Eintrag WermanneiMaus. Nachgetragen von etwas späterer

Hand filius und der Genetiv hergestellt. c] Hier ebenso nie oben. Ursprünglich Hermann.

i

Fehlt im Seelbuch. Vielleicht ist der Eintrag unterm 13ten Juni gemeint : Lfigart obiit de dimidio |^|
5 ad Sehselnsheim denarium 1. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 101. ^*

1

manso

2 Wohl identisch mit dem Domcanonicus Albert von Schneckenburg, der von 1190—1201 nachweisbar 35

ist. Die Wölfe, ein unter-elsässisches Adelsgeschlecht, sind wahrsclmnlich jene Lupi, die 1214 erschlagen

wurden. Vergl. Ann. Arg. i. MG. SS. XVII, 101.

* Die Zinsangaben in II und III sind nicht ganz übereinstimmend mit den Vermerken in II und

III bei nr. 25.
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VI de sexto, quod est dimidius horlus, dat predicius filius» Hermani 2 solidos

el 2 cappones.

VII de seplimo, quod est curia, dal Ilarlunc gener Viluli R[einboldi] 10 solidos

et mensurnarius de Geisbotesheim 2 uncias.

5 VIII de octavo dat thelonearius de Vegersheim 30 denarios et quidam diclus

Ougelin 15 denarios et lilia'' Burkardi filii Sickonis, quam habet Lenzelin, = 15 de-

narios.

IX de nono, quod est hortus, dat quidam 4 uncias et** cappones 4.

X de decimo dat filius Heinrici de Wizenburc ® 30 denarios et Erbo judex

10 10 denarios el Günradus Virnekorn 20 denarios.

XI de undecimo dat Reinbolt vir filie Dispensatoris ' ' 2 uncias.

XII de duodecimo dant filii 6 Wolfgangi 2 solidos et'' hospilale 2 solidos.

XIII de lerciodecimo dat Hartuno filius ' Ilessonis de Mollesheim 5 solidos et

Gerhardus, qui dicilur Piscator, etiam'' 5 solidos.

15 XIV de quarlodecimo dal filia Dispensatoris uxor Walleri ' 4 uncias.

XV de quintodecimo dat Gozelinus filius Sifridi 10 solidos Iribus vicibus,

scilicet qualibet vice 2 uncias.

XVI de sexlodecimo, quod est lobium, dant modo duo 10 uncias ad commune.

XVII de seplimodecimo dat quidam 4 uncias et tres denarios nobis ad com-

20 mune el dat alias 1 denarium."

XVIII de oclavodecimo dat C[onradus] Virnekorn 10 solidos.

XiX de nonodecimo dat"" C[onradus] Virnekorn 10 solidos.

XX de vicesimo dat Nordewin" 16 denarios el Marquardus Vilnius" 16 dena-

rios el liliai' Cunradi Viluli i 8 denarios.

25 XXI de vicesimo primo dat IIuc de Sarburc' 5 solidos el 2 cappones et quidam

Werner^ etiam 5 solidos et 2 cappones.

XXII de vicesimo secundo, quod est curia claustralis, dal episcopus unicuique

denarium 1.

a} filius ron späterer Hand eingesehaUet. b) filia später nachgetragen, auf der folgende» Rasur stand

30 nohl vidua. c) quam — Lenzelin später nachgetragen. d) folgt Rasur, noch erkennbar II.

e) filius — burc später nachgetragen auf Rasur, f) Ursprünglicher Eintrag Dispensalor, später

nachgetragen Reinbolt elc. g) filii nachgetragen auf Rasur, auf der tcohl vidua stand, h) folgt

große Rasur, Hospitale vvn spätrer Hand nachgetragen, i) Hartuiic filius nachgetragen, ebenso